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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT

NOMBRE La Juana Sala Cultural Asociacion Civil con Personeria Juridica CALLE Av. Cordoba

NUMERO 2242 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ESPERANZA - SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO CULTURALES - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 402 25-03-2019

REFORMAS

BALANCES

ESTATUTOS
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AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

27183974330
20142075645
20388774968
27041199003

20338932155

APELLIDO

Allende
BARONETTI
Baronetti
Andrada

Oliva

NOMBRE

Adriana

JORGE ALBERTO
Federico

Maria Elena

Mario Raul

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCAL TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

FECHA INICIO EN EL
CARGO

20/11/2018
20/11/2018
20/11/2018
20/11/2018
11/11/2018

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)

24
24
24
24
24
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